第 4回 群馬食道癌治療

平成 25年 4月 百日

講演会のご案内

日本痛瞬華配日会生涯研俸認定 0.75単 位 認定予定

謹啓

時下、先生におかれましてはますます御健麟の事とお慶び申し上げます。

平繁は弊社製品に格別のご高配を婦り厚く御札申し上げます。
この度、食道癌治療に関しての第 4回 群馬食道癌治凛語演会を実施することになりました。

日々の診寝や研究でご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席躍りますよう
ご案内申し上げます。

聾白

コ: 試ユ‐

※会終了後、情報交換会を予定しております。

主ぼ サ ノフィ株式会社

色握 群 河県痛第轟配障会

日  時 :平 成 25年 5月 7日 (火)19:20～ 21:00

母  所 :ホ テルサンダーツン2F「 アフロディーテ」

〒371-0841群用県節情荷石倉町3-12口2 TEL 027-251-5151

19:20～  [製 品説明]「   ワ ンタキツテール 」  サ ノフィ(株 )

19:30～

座 長 :群馬大学大学瞬 癖虚総合外科学 教授 発野 博行 先生

一般減題:「E床 試験 食道癌に対するDNF及 び

DCF―RT凛 法の中間報告」

群馬大学大学院 病態総合外科学 助敦 宮崎 達也 先生

特別語澄:「MTAlの 研究と食道癌のepttenetics」

独立行政法人目立病院機構 九州がんセンター 副院長 高 也寸意 先生